

SISTEMAS DE DEFENSA Y SEGURIDAD CIA. LTDA.

Ambato No 902 y Colombia TEL. 2447783 2583989 Telefax 2583532 Guayaquil -*- Ecuador

67352

Guayaquil, 15 de septiembre del 2009.

Señor RODRIGO XAVIER CORRAL FRANCO Ciudad.-

23078-J-42

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la junta de Socios de la Compañía S.DE.S. SISTEMAS DE DEFENSA Y SEGURIDAD CIA. LTDA., celebrada el día 14 de septiembre del 2009, tuvo el acierto de designarlo para el cargo de PRESIDENTE, por el lapso de 5 años. Por lo que tendrá las siguientes atribuciones; a) Reemplazar al Gerente General en caso de ausencia temporal; b) Presidir las sesiones de las Juntas Generales de socios; c) Firmar los certificados de aportación en unión con el Gerente General; d) Firmar conjuntamente con el Gerente General-Secretario las actas de las sesiones.

S.DE.S. SISTEMAS DE DEFENSA Y SEGURIDAD CIA. LTDA., se constituyo mediante escritura pública otorgada por el Notario Vigésimo Octavo del cantón Guayaquil, el día 2 de septiembre de 1992, e inscrita en el registro mercantil del cantón Guayaquil, el 11 de noviembre de 1992 bajo el Nº 22664, y la Transformación de Sociedad Anónima a Limitada y Reformas de Estatutos del día 30 de marzo del 2007, en la Notaria Trigésima del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil el 23 de Noviembre del 2007.

Atentamente.

YADIRA RAMIREZ CARDENAS

Secretaria adhocc.

Razón:

Acepto, desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, S.DE.S. SISTEMAS DE DEFENSA Y SEGURIDAD CIA. LTDA. y declaro que me he posesionado en la ciudad de Guayaquil el día 15 de septiembre del año 2009.

RODRIGO XÁVIER CORRAL FRANCO

C.L. 0914831631

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía S. DE. S. SISTEMAS DE DEFENSA Y SEGURIDAD CIA. LTDA., a favor de RODRIGO XAVIER CORRAL FRANCO, a foja 97.090, Registro Mercantil número 18.763.-

ORDEN: 42240

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA